
 

 

UCHWAŁA NR II/25/24 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz 

prowadzących rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r.  poz. 107) w związku z art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177, 818),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość świadczeń określonych w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w ten sposób, że: 

1) rodzina zastępcza zawodowa otrzymuje wynagrodzenie w wysokości nie niższej niż 4.600 zł brutto 

(słownie: cztery tysiące sześćset złotych brutto 00/100) miesięcznie, 

2) prowadzący rodzinny dom dziecka otrzymuje wynagrodzenie w wysokości nie niższej niż: 

a) 4.600,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące sześćset złotych brutto 00/100) miesięcznie, w przypadku 

umieszczenia do 5 dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, 

o których mowa w art. 37 ust. 2-4 i ust. 6, oraz osób opuszczających rodzinną pieczę zastępczą jako 

niepełnoletnie, o których mowa w art. 37 ust. 5 i ust. 6 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej; 

b) 5.000,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych brutto 00/100) miesięcznie, w przypadku umieszczenia 

powyżej 5 dzieci lub osób, które osiągnęły pełnoletność przebywając w pieczy zastępczej, o których 

mowa w art. 37 ust. 2-4 i ust. 6, oraz osób opuszczających rodzinną pieczę zastępczą jako niepełnoletnie, 

o których mowa w art. 37 ust. 5 i ust. 6 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

§ 2. Traci moc Uchwała XLVIII/481/22 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 

podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3975



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego 

 

 

Jarosław Kleszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3975


		2024-05-29T06:48:39+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




